36-38; "Yakut", *TA*, XXXIII, 382-385; "Yakut", *Kazak Soviet Entsiklopediyası*, Alma-Ata 1978, XII, 531-536; "Yakutsk", *Bolşoya Sovetskaya Entsiklopediya*, Moskova 1978, XXX, 490; "Yakut ASSR", a.e., XXX, 490-497; "Yakuti", a.e., XXX, 497.

AHMET TAŞAĞIL

## YA'LÂ b. ÜMEYYE

( يعلى بن أمية )

Ebû Hâlid Ya'lâ b. Ümeyye b. Ebî Ubeyde b. Hemmâm et-Temîmî el-Hanzâlî
(ö. 60/679-80 [?])

Yemen valisi, sahâbî.

Künyesi Ebû Halef ve Ebû Safvân şeklinde de kaydedilir; annesi Münye bint Gazvân'a nisbetle Ya'lâ b. Münye adıyla da bilinir. İslâm'a ilk girenlerden Utbe b.